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CB Experience

Autodromo Capuava

21/05/2022

CB Experience - Circuito Capuava

Track 21/05 Circuito Capuava 2,700 Km
1C 21/05/2022 08:35.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(119) ENZO LATELLA CORAZZA
(140) MARCELO PANUNCIO 1 8:46:04.982
1 — 8:46:07.484 2 2:23.093 +17.549 8:48:28.075
2 2:17.069 +29.774 8:48:24.553 3 2:20.446 +14.902 8:50:48.521
3 2:02.567 +15.272 8:50:27.120 4 2:11.173 +5.629 8:52:59.694
4 1:50.660 +3.365 8:52:17.780 5 2:05.544 | - 8:55:05.238
5 1:47.295 - 8:54:05.075 6 2:08.070 +2.526 8:57:13.308
6 1:49.705 +2.410 8:55:54.780 7 2:06.314 +0.770 8:59:19.622
7 1:48.084 +0.789 8:57:42.864
8 1:49.838 +2.543 8:59:32.702 (133) JULIANO LEITE DANTAS
1 8:51:36.636
(164) WASHINGTON RICARDO ALVES DE CASTRO SILVA 2 2:53.050 +40.838 8:54:29.686
1 I 8:46:38.371 3 3:58.549 +1:46.337 8:58:28.235
2 2:14.146 +22.281 8:48:52.517 4 2:12.212 | - 9:00:40.447
3 2:05.188 +13.323 8:50:57.705
4 1:59.372 +7.507 8:52:57.077 (156) RICARDO APARECIDO DIAS THOMAZ
5 2:01.184 +9.319 8:54:58.261 1 8:52:28.665
6 1:53.482 +1.617 8:56:51.743 2 2:31.608 +18.912 8:55:00.273
7 1:52.721 +0.856 8:58:44.464 3 2:17.199 +4.503 8:57:17.472
8 1:51.865 - 9:00:36.329 4 2:12.696 | - 8:59:30.168
(159) RODRIGO CARVALHO ZARATIN (124) GEOVANE DA SILVA PRAXEDES
1 I 8:47:42.962 1 --- 8:46:40.636
2 2:14.998 +22.485 8:49:57.960 2 2:45.736 +17.341 8:49:26.372
3 2:02.764 +10.251 8:52:00.724 3 2:33.448 +5.053 8:51:59.820
4 1:58.964 +6.451 8:53:59.688 4 2:32.146 +3.751 8:54:31.966
5 1:58.395 +5.882 8:55:58.083 5 2:28.395 | - 8:57:00.361
6 1:55.064 +2.551 8:57:53.147 6 2:28.830 +0.435 8:59:29.191
7 1:52.513 - 8:59:45.660
(161) RUBENS FRANCISCO FERRAZ DA SILVA
1 8:49:16.294
2 2:08.542 +13.317 8:51:24.836
3 2:01.313 +6.088 8:53:26.149
4 1:56.227 +1.002 8:55:22.376
5 2:02.902 +7.677 8:57:25.278
6 1:55.225 - 8:59:20.503
7 1:59.902 +4.677 9:01:20.405
(107) ANDERSON LEANDRO LIBERATO DA SILVA
1 8:49:27.096
2 2:09.679 +14.328 8:51:36.775
3 1:58.244 +2.893 8:53:35.019
4 1:55.424 +0.073 8:55:30.443
5 1:55.474 +0.123 8:57:25.917
6 1:55.351 - 8:59:21.268
7 1:59.590 +4.239 9:01:20.858
(101) ADRIANO ALVES QUIRINO
1 8:46:39.506
2 2:20.203 +22.604 8:48:59.709
3 1:58.956 +1.357 8:50:58.665
4 2:01.677 +4.078 8:53:00.342
5 2:01.542 +3.943 8:55:01.884
6 1:58.756 +1.157 8:57:00.640
7 1:57.599 ) 8:58:58.239
(112) CARLOS HENRIQUE ABRAHAO DE CAMPOS
1 8:46:35.654
2 2:29.384 +24.798 8:49:05.038
3 2:15.227 +10.641 8:51:20.265
4 2:08.220 +3.634 8:53:28.485
5 2:07.598 +3.012 8:55:36.083
6 2:04.586 ) 8:57:40.669
7 2:04.784 +0.198 8:59:45.453
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